distincts ; il en est de même pour cliacune des approba-
tions de dame Pétronille, femme de Girold, d'Anfelise,

femme de Vullielme, et d'Antonie, fille et sœur des dona

teurs, que l'abbaye d'Aulps s'engage à marier à un homme
de ses terres. Le monastère remet en outre aux donateurs

quelques sommes et promet à Girold, sa vie durant, sept
aunes d'étoffe noire ou grise par an.

1218

In Domine domini Ego giroldus decanus de alingiis

et gebennensis canon icus vuinersis tenorem presentiuni
intuentibus salutem. Perpendat uniuersitas uestra quod
Giroldus de euian et WuUielmus filius eius dederunt

domino et béate marie et domui alpensi uniuersisque
ibidem deo famulantibus tam presentibus quam futuris

alodium suum quod habebant in furcla (1) videlicet ca-

samentum Duranni Radulfî, Bernardi, Itonis, Bosonis,
Radulfi de! crues (2) et Hugonis fratris eius Dominici
et Pétri fratris eius cum appendiciis eorum hoc dederunt

(1) La Forclaz, commune da Cbablais, à l'entrée de la

vallée d'Aulps.

(2) Le Cruet, hameau de la Forclaz.
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])refatus Giroldus de euian et Wullielmus (1) eius domui

alpensi libère et quiète in perpetuum possidendum abs-

que penitus retentioiie. liane igitur donationem primo
fecerunt infra alpense cenobium et eam iuramento facto

super altare et testibus idoneis confirmauerunt quorum
ista sont nomina Petrus de Marnaz (2) Turumbertus

cellerarius clarevallensis Uldricus Vgo Johaunes Ni-

cliolaus Monacbi anselmus capellauus de capella (3)

Giroldus miles de LuUins (4) Giroldus domicellus de

Margencel (5) Jacobus de Sie (6) Richardus de grelie

Senex de Alingio (7) et multi alii. Postoa uero quum
prefatus G. de euian et domiuus Wullielmus de euian

de terris suis taie fedus sibi invicem inierant quod nemo
illorum terram suam vendere aut dare posset nisi de

consensu et voluntale alterius memoratus G. et Wul-
lielmus filius eius predicto Wullielmo de euian et filios

eius uidelicet domino amedeo militi et giroldo domicello

predictam elemosinam in manu mea soluere fecere

(1) Il manque ici dans la charte le mot fdius.

(2) Marnaz, hameau de Scionzier, commune du Faueigny.

Marin, commune située près de Thonon, a un hameau du

nom de Mornex.

(3) La ChajDelle, commune du Chablais, dans la vallée

d'Abondance.

(4) Lullin, commune du Chablais, à 15 kilomètres au sud

de Thonon, prés du FoUan, torrent qui se jette dans la

Dranse.

(5) Margencel, commune du Chablais, voisine de la com-

mune d'Allinges, à 8 kilomètres de Thonon (sud-ouest).